中国科学院大学关于做好2018－2019学年
优秀学生评选工作的通知
各位同学：
根据《中国科学院大学优秀学生评选办法》规定（以下简称“评选办法”），2018—2019学年“三好学生标兵”、“三好学生” 、“优秀学生干部”和“优秀毕业生”评选工作将于近期开展。为了做好相关工作，现将有关事项通知如下：
一、评选要求
(一)紫金山天文台国科大学籍的所有全日制在学研究生均有资格参选，请同学们积极申报。
(二) 2018年冬季毕业生及参加2018年夏季答辩的毕业生均有资格参加“优秀毕业生”评选，“优秀毕业生”应为曾荣获过“三好学生”荣誉称号的学生。
(三)申报“优秀学生干部”和“三好学生标兵”者请不要重复申报“三好学生”。
(四) 参评学年的一半及以上时间学籍状态处于休学、保留学籍的学生原则上不得参与评选。

二、评选组织
1.紫金山天文台优秀学生的评选人数具体如下： “三好学生”共计5名，“优秀毕业生”1名，优秀学生干部1名，“三好学生标兵”1名。。
2. “优秀毕业生”应为2018-2019学年之前曾获评过“三好学生”或“优秀学生干部”荣誉称号的学生。此前已经获得“优秀毕业生”荣誉称号，但因各种原因延期至今年毕业的学生不再参评本年度的“优秀毕业生”。获评“优秀毕业生”的学生，自动获评“北京市优秀毕业生”称号。
三、材料报送
国科大奖助系统开放报送时间：2019年4月1日9:00-5月15日16:00。请申请人于2019年5月10日之前，将《中国科学院大学“三好学生标兵”审批表》、《中国科学院大学优秀学生评选申请表》（双面打印）和在学期间的相关证明材料一起报送到天文学院（3号楼404室），同时报送电子材料到 yjsglpmo@pmo.ac.cn 邮箱。
经评审小组统一评议确定最终人员。候选人名单在台内公示后，评选结果将报国科大审核备案。
联 系 人：杜秋生
联系电话：025-83332081
报送电子材料邮件: yjsglpmo@pmo.ac.cn
- 2 -
- 2 -